АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛОЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.11. 2011 года            № 86б
	О наделении должностных лиц администрации муниципального образования Каложицкое сельское поселение полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях.

              В соответствии с  п. 19.8 закона Ленинградской области от 02.07.2003 года
№ 47-ОЗ «Об административных правонарушениях», уставом МО Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, администрация Каложицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных частями 1 и 2 статьи 3.1, статьями 2.2, 2.3, 3.2, 3.3, 3.5, 4.1, 4.2, 5.2 закона Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-ОЗ «Об административных правонарушениях» должностных лиц администрации МО Каложицкое сельское поселение:

-Воробьеву  Елену  Александровну, главного  специалиста   администрации Каложицкого сельского поселения ;

- Горохову  Светлану  Васильевну, специалиста 1-й  категории администрации  Каложицкого сельского поселения;

-Рыбкину  Ирину  Анатольевну, ведущего специалиста-землеустроителя администрации Каложицкого сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю  за  собой.

Глава администрации
Каложицкого сельского поселения                               Е.В.Колосова